ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
EDITAL Nº. 02/2024

EDITAL Nº. 02/2024
RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DOS
CANDIDATOS.

O Prefeito do município de Iguaraçu, ELISEU SILVA DA COSTA,
no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado preliminar das
inscrições dos candidatos que participarão da Avaliação de “Mérito e
Desempenho” para concorrerem as eleições de direção das unidades
escolares da rede municipal de ensino, e dá outras providências.
Unidade Escolar: Escola Municipal “Elena Bruski de
Vasconcelos”
Candidata: Jordana Barbosa Miranda Castilho;
Candidata: Miriam Ester Ripoli dos Reis.

Unidade Escolar: Centro Municipal de Educação Infantil “Vamos
Crescer Juntos”
Candidata: Simone Cristina Barbosa Correa

Unidade Escolar: Centro Municipal de Educação Infantil “Gente
Pequena”
Candidata: Maria Aparecida Bernini de Almeida
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Iguaraçu, PR., 18 de novembro de 2024.

ELISEU SILVA DA COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:431076B7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/11/2024. Edição 3156
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

26/11/24, 14:21 Prefeitura Municipal de Iguaraçu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/431076B7/38dcb216358de246456852782d90bb4938dcb216358de246456852782d90bb49 1/1